PREFTIÍUiÁ I)E

>Í{<
Fa!.ndo Iri. PoÍ vc.l Lr n ice,

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS

REFERENTES À coNcoRRÊNctA púaLtca r.rs oo+-zozz-SEINFRA

Ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois (01/06/2022), reuniu-se a Courissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota 1821 -
Planafto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria N" 006.O1..04/2022, de 01

de abril de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos membros: Antonio Fernandes Alves Junior,

losé Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam Porfirio De Oliveira, sob a Presidência do primeiro, para que fossen'r

recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços referentes a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nc 004-

2022-SEINFRA, cujo obieto e a CONTRATAÇÃO DE EMPR-ESÁ PARÁ A CONSTRUçÃO DE 09 (NOVE)

PASSAGENS MOLHADAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICIPIO DE CR.ATEÚS, CONFORME MAPP

1507 E TERIT,IO DE CONVÊNIO N9 65/2022, FIRMADO COM A SUPERINTENDÊNCh DE OBRAS PÚBLICAS -
SOP - E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÂTEÚS - CE. Pontualmente às 09h00min (nove horas) do dia

supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da

presente licitação. Procedendo com a chamada dos licitantes para participarem do presente certame, estando

presentes o Sr. Getulio Mendes Da Silva Rosa, portador do CPF: O07.294.783-00, representante da licitante G. M.

\z pa SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME CNPI: 19.599.818/0001-09, que após o inicio das rubricas,

ausentou-se da sala de sessão sem retorno até o fim da sessão, e o Sr. Alberto Janes Torres Martins, portador d('

CPF: 219.018.803-20, representante da licitante TORRES MARTINS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI - ME

CNPf: 69.726.016 /OOOL-B? e atendendo ao chamado com protocolo as seguintes empresas licitantes:

01. Empresa:
02. Ernpresa:
03. Empresa:
04. Empresa:
05. Empresa:
06. Empresa:
07. Empresa:
08. Emprese:
09. Empresa:
10. Empresa:

CONSTRUTORA MORÁES LTDA - EPP CNPf: 33.278.61? /0OO1'22;
CENPEL - CENTRo NoRTE PRO|ETOS E EMPREENDIMENToS LTDA - ME CNPI: 05.502.041/0001-08;
wU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP CNPI: r0.932.723 /0001'74;
ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP CNPI: 12.044.788 /OO07'17
CONSTRUToRÂ BORGES CARNEIRO LTDÂ - DEMATS CNPI: 01.590.549/0001-46;
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - ME CNPI:22.675.190 /00O1-80;
SERVICE CONSTRUC0ES EIRELI - EPP CNPI: 3A.147.379 /000L-30i
A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELT - DEMATS CNPI: 04.302.210/0001-95;
G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME CNP|: 19.599.818/0001-09;
TORRES MARTINS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI - ME CNPf: 69.726.076 /0001'82;

Após o credenciamento das licitantes, o Sr. Presidente procedeu com a âbertura dos envelopes contendo os

\/ Documentos de Habilitação. Foram rubricados pela comissão de licitação e os licitantes presentes. Em seguida,a

Comissão declarou encerrada a sessão para a análise dos documentos de habiliteção e que o resultado d(,

julgamento da fase de habilitaçâo será divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram:t
publicação do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de Preços ficariam sob a guarda da

Comissão, lacrados e rubricados nos fechos. Nada mais para constar, foi encerrada a presente Ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitação e os respectivos licitantes presentes.

Crateús - Ceârá, 01 de junho de 2022.

i 01. Empresa: CONSTRUTORÁ MORÁES LTDA - EPP

CN PJ: 33.278.617 /OOOL-ZZ Telefone: 88 - 99974-2222

I Representante: MARCIO FACUNDO MORÁES CPF:

iÂssinâtura:

i SOMENTE PROTOCOLOU

03. Empresa: WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP

02. Enrpresa: CENPEL - CENTRO NORTE PRO|ETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

Telefone: 88 - 99955-0000

Rcprescntante: ANTONIO EXDRAS GOMES DE FREITAS

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

CNPJ: O5.502.041/O001-O8

7

CPF:139.331.673-53

Telefone: (88)99907-7457 / (B5l 3047-235

PREI IIIUiÂ DE

F?r!ndo i!ais Por Vocá

CNPJ: 10.932.123 / OOOI-14

Representante: FRANCISCO WILTON UCHOA NOGUEIRA

Assinatura
SOMENTE PROTOCOLOU

04. Empresa: ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP

CNPI: 12.044.788 / Oo0r-r7 Telefone: 8A - 9964A-770O

Rêpresentante: ALEXANDRE BRASIL VIEIRÂ CPF:348.621.453-53

Assinatura
SOMENTE PROTOCOLOU

05 Empresa: CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA - DEMAIS

CNPJ: 01.59o.549 / 000[-46

06. Empresa: CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI - ME

CNP l:22.675.r9o /ooorao
Representante: FRANCISCO IERBERSON TIMBO

MAGALHAES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Assinatural
SOMENTE PROTOCOLOU

Assinatura:
AUSENTOU.SE

07. Empresa: SERVICE CONSTRUCOES EIRELT - EPP

Telefone:88 999A1-6876

Telefone: BB - 99658-6465

CPF:817.627 .633-20

Telefone: 88 - 99225- 4254

CPF 817.627 .633-2O

Telefone: aB - 99986-6239

CPF: 001.294.783-00

CPF: 219.018.803-20

08. Empresa: Â T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAIS

CNPf : 04.302.210l0o01-95
Representante: ANTONIA FABIOLA BEZERRÂ LOPES

CARNEIRO

09. Empresa: G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - ME

10. Empresa: TORRES MARTINS SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI - ME

CNPI: 3 8.147.3 79l00 01-3 0

Representante: WIDNEY GOMES SERVOLO

Telefone: 85 - 99900-8150 / (BB) 99803-2410

CPF:785.122.203-64

CNPf : 19.599.818/0001-09

Representante: GETULIO MENDES DA SILVA ROSA

CNP l: 69.7 26.O 16 / OOp l-82

Assinatura

Fun Nomeo &
Presidente: ll Antonio Fernandes Alves Junior / .4,
Membro: Iosé Edvaldir Lopes Marques
Membro Wuilliam PorRrio De Oliveira

Assinatrr ra

CPF:839.946.293-49
-l

l

Representante: GALBA CARVALHO CARNEIRO CPF: 302.102.833-00

Telefone: 88 99686-155 5